f Quod è  
 siuu Maliaco  
 sub Heraclea  
 ceu Trachi-  
 ne solventi  
 trajiciendum  
 est in Iosiam  
 naviganti.  
 supra vers.

478. namque  
 Agæum ma-  
 re duo alluit  
 Græciae la-  
 tera; illud  
 ad ortum So-  
 lis, hoc ad  
 Meridiem,  
 &c. Strabo  
 lib. 7.

Agæum un-  
 de dicatur  
 vide quæ ad  
 Senecæ The-  
 baïdem vers.  
 313. & Vers.  
 566. supra.

h Lacrymas  
 in justis de-  
 siderari, de-  
 beri, solvi,  
 nemo non  
 novit. Δείπτε  
 δι χθονὸν πάσῃ  
 πτεὶ τίκου  
 Διουκίδιο  
 Δείχουσι, καὶ  
 μίγῃ πένθῳ  
 ἐνέγειν αὐτῶ  
 δι λυγῶν Μυ-  
 ροπέου δῆ-

q Pulchra, & mira, inquit Glareanus. Phantasia.

r Te perentem, quæ melior pars mei. *Sic meo*  
*stipula, quæ*  
*5 mita.*

f Vide quæ dicta ad vers. 429. supra, de cenotaphiis, sepulchris imaginariis, tumulis honorariis sive repræsentativis. & Epitaphium. inscribitur scilicet sepulchro Halcyone Ceyxi conjux.

lib. seq. vers. de cenotaphio, in nullo quoque nomen habent. ii. \* Discedentem Ceyca. u Dixitque sibi Halcyone, dum Ceyx meus hic morabatur, dum hinc solvebat, discedens dedit mihi hoc in loco oscula. x Prospicit primum quasi corpus; deinde propius appulsum apparet esse corpus humanum; appropinquans denique plane corpus est mariti sui.

y Portus manu & arte facti notatio. quam Iuvenal. Sat. 12. circumscribit, postea inclusa per æquora volens, Tyriensamque Pharon, portæque brachia rursus, Quæ pelago occurrat medio, longæque relinquunt Turram.

Pallentem, nudumque, & adhuc humente capillo,  
Infelix vidi; stetit hoc miserabili ipso  
(Ecce!) loco: & quærivit vestigia siqua supersint.  
Hoc erat, hoc animo quod divinate timebam, 695  
Et, ne me fugiens ventos sequerere, rogabam:  
At certe vellem, quoniam periturus abibus,  
Me quoque duxisses. Fuit (ah!) fuit utile, tecum  
Ire mihi: neque enim vita de tempore quicquam  
Non simul egissem, nec mors discreta fuisset. 700  
Nunc absens perii, jactor quoque fluctibus absens,  
Et sine me te pontus habet: crudelior ipso  
Sit mihi mens pelago, si vitam ducere vitæ  
Longius, & tanto pugnem superesse dolori.  
Sed nequæ pugnabo, nec te, miserande, relinquam: 705  
Et tibi nunc saltem veniam comes, inque sepulchro  
Si non urna, tamen junget nos & littera; si non  
Ossibus ossa meis, at nomen nomine tangam.  
Plura dolor prohibet: verboque intervenit omni  
Plangor, & attonito gemitus à corde trahuntur. 710  
Mane erat: egreditur tectis ad litus, & illum  
Mæsta locum repetit, de quo spectarat euntem.  
u Dumq; moratur ibi, dumq; hinc retinacula solvit,  
Hoc mihi discedens dedit oscula litore, dixit;  
Dumq; notata oculis remissitur acta, fretumq; 715  
Prospicit; in liquida; spatio distante tuetur  
Nescio quid, \* quasi corpus, aqua; primoque, quid  
illud  
Esset, erat dubium: postquam paulum appulit unda,  
Et quantum aberat, corpus tamen esse liquebat.  
Quis foret ignorans, quia naufragus, omne mota  
est: 720  
Et tanquam ignoto lacrymas daret, Heu miser, inquit,  
Quisquis es, & siqua est conjux tibi! fluctibus actum  
Fit propius corpus; quod quo magis illa tuetur,  
Hoc minus & minus est mentis; jã jamq; propinquat.  
Admotum terra, jam quod cognoscere posset 725  
Cernit, erat conjux, Ille est, exclamat, & viã  
Ora, comas, vestem lacerat, tendensque trementes  
Ad Ceyca manus, Sic, ô Charissime conjux,  
Sic ad me miserande redis? ait, y Adjacet undis